
         Uchwała Nr 157/XXVI/06
         Rady Gminy w Przyrowie
       z dnia  29 września 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2, 57 i 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 poz. 1591 z 
późn.zm./ oraz  art. 165, 166, 167, 175, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych / Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z 2005 r./

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Uchwala się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2

Powyższych zmian w budżecie gminy dokonuje się w związku z:
ze zwiększoną dotacją celową w dz. 801 Oświata i wychowanie zgodnie z decyzją 
Wojewody Śląskiego Nr 3011-412/2/06  o kwotę zł. 1.104.- przeznaczoną na 
dofinansowanie pracodawcą kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników.

Zwiększa się dotacje celową zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I. 3011-
295/5/06 o kwotę zł. 264.- w dz. 801 przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń 
realizowanych na pomoc dla uczniów klas pierwszych.

Zwiększa się dotacje celową zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-
149/5/06 o kwotę zł. 17.541.- w dz. 852 Pomoc społeczna przeznaczoną na realizację 
programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

Zmniejsza się dotację celową zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-504/06
o kwotę zł. 5.100.- w dz. 852  zmniejszenia dokonuje się z uwagi na nadwyżkę środków na 
wypłaty zasiłku stałego.

Zwiększa się dotację celową zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-514/06 
w dz. 750 Administracja publiczna o kwotę zł. 1.500.- przeznaczoną na dofinansowanie 
wydatków związanych z dowodami osobistymi.

Zmniejsza się środki U.E. na dofinansowanie inwestycji „ przebudowa płyty rynku w 
Przyrowie, zł.450.000.- które zostaną przekazane 2007 roku.
Zmniejsza się wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę zł. 266.000.-
 ze względu na brak możliwości wykonania planu.

Kredyt w wysokości zł. 750.500.- przeznacza się na pokrycie deficytu budżetowego
-wydatki inwestycyjne tj. przebudowa płyty rynku w Przyrowie.
zgodnie z załącznikiem – zestawienie zbiorcze przychodów.

Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetowych w działach, rozdziałach.



§ 3

Zwiększa się przychody i wydatki o kwotę zł. 28.250.- w Gminnym Zakładzie 
Komunalnym zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
                      Rady Gminy
              (-) Rajmund Michalik


